ANO IX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 09 DE MARÇO DE 2015                          Nº 043

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 16/2014

1. NÚMERO DO CONVÊNIO: 16/2014.
2. CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do

Amarante/RN, através da Secretaria de Juventude Esporte e Lazer.
3. CONVENENTE: Associação Desportiva e Social Didi Gol.
4. OBJETO: O presente instrumento visa a prorrogação da  vigencia do

convênio que tem por objeto a realização do Projeto “Esporte como Desenvolvimento
Humano: Construindo um Municipio Cada Vez Melhor”, sem acréscimo de valor,
passando o termo final para 30/03/2015

5. DATA DA ASSINATURA: 31 de Dezembro de 2014.
6. DATA DO TÉRMINO: 30 de Março de 2015.
7. ASSINATURAS:
·Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer: Micael Moreira da

Silva;
·Presidente da Associação Didi Gol: Maria do Socorro Oliveira;

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 017/2014

1. NÚMERO DO CONVÊNIO: 017/2014.
2. CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN,

através da Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer.
3. CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO DESPORTISTA E SOCIAL DIDIGOL.
4. OBJETO: O presente instrumento visa a prorrogação da vigencia

convênio que tem por objeto o fomento ao esporte e a descoberta de novos talentos do
futebol, através da execução do Projeto Escolinha de Futebol Didigol com o
treinamento e organização de campeonatos de futebol para as equipes de categoria de
base de futebol Sub 12, Sub 15, Sub 17 e Sub 20, sem acréscimo de valor,

5. VALOR DO CONVÊNIO: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)
6. DATA DA ASSINATURA: 31 de Dezembro de 2014.
7. DATA DO TÉRMINO: 30 de Março de 2015.
8. ASSINATURAS:
·Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer: Micael Moreira da

Silva;
·Presidente da Associação Didi Gol: Maria do Socorro Oliveira;

RESULTADO DE PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA N.º 008/2014

Referente a contratação de empresa de engenharia que execute a Ampliação e

Reforma da Escola Municipal Roberto Freire e Ampliação e Reforma da Escola

Municipal Djalma Marinho, no município de São Gonçalo do Amarante/RN. Feita a

análise da propostas da empresa pela equipe de engenharia, a comissão passou a

analisar e acatou os argumentos no parecer exposto o qual informou que esta

conforme e classificada a proposta da empresa: IBIÚNA EMPREENDIIMENTOS E

CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor para o LOTE I, R$ 1.001.078,49 e para o LOTE II,

R$ 649.714,70. Os autos estão com vista franqueada.

São Gonçalo do Amarante, 09 de março de 2015.

Carla Virginia Gomes Praça.

Presidente da CPL/Obras PMSGA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2014

O Presidente da CPL/PMSGA torna público que no dia 25 (vinte e cinco) do mês de

março de 2015, às 09hs, fará licitação na modalidade tomada de preços do tipo menor

preço global para contratação de  empresa para construção de 20 (vinte) paradas de

ônibus e conclusão de 10 (dez) paradas de ônibus, no município de São Gonçalo do

Amarante/RN. O Edital e anexos poderá ser adquirido através do site:

www.saogoncalo.rn.gov.br

São Gonçalo do Amarante 09 de março de 2015.

Carla Virginia Gomes Praça.

Presidente da CPL/Obras

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 29/2014

1.NÚMERO DO CONVÊNIO: 29/2014.

2.CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN,

através da Secretaria de Juventude Esporte e Lazer.

3.CONVENENTE: Associação Desportiva Projeto Social Vencendo

Desafios.

4.OBJETO: O presente instrumento visa a prorrogação da vigencia do

convênio que tem por objeto a realização do Projeto Social Vencendo Desafios, sem

acréscimo de valor, passando o termo final para 30/03/2015.

5.DATA DA ASSINATURA: 31 de Dezembro de 2014.

6.DATA DO TÉRMINO: 30 de Março de 2015.

7.ASSINATURAS:

·Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer: Micael Moreira da

Silva;

·Presidente da PSVD: Franci Eriberto da Costa Silva.

EXECUTIVO/CONVÊNIO

	Página 1